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'1,

3

4

Prihodi:

Prihodi poslovanja

Rashodi:

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

B1 9.209,63

819.209,63

768.460,65

767.020,61

1 440,04

1.680.358,00

1.680.358,00

1.680.358,00

1.654.029,86

26.328,14

1.680,358,00

1.680.358,00

't.680.358,00

'1 .654.029,86

26.328,14

902.557,96

902.557,96

909.469,69

909.469,69

0,00

110

110

1'tB

119

0

54
EA

54

55

0

9 PITENESE.NIREZUI.IATPOSLOVANJA
iiI.ti.u1,i5.1+3*

-7.157,79 0,00

yIyp.No pRtHODt, pRtMtct, PRENESENt
REZULTAT POSLOVANJA
UKUPNO RASHODI I IZDACI

812.051,84

768.460,65

1.680.358,00

1.680.358,00

1.680.358,00

1.680.358,00

902.557,96

909.469,69

111

118

54

54

t / tt

-6.911,73 _14 0

Tekuii plan za
2023.

3



636

65

A. RACUN PR|HODA I RASHOpA

r r il ruut Pulluvdt tJd

Pomo6i iz inozemstva i od subjekata unutar
op6eg proraduna
Pomoci proradunskim korisnicima iz
proraduna koji im nije nadleian
Prihodi od upravnih i administrativnih
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i

naknada
Prihodi po posebnim propisima

Ostali nespomenuti prihodi

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
pruienih usluga, prihodi od donacija te
povrati po protestira
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
pru2enih usluga

6615 Prihodi od pru2enih usluga

67 Prihodi iz nadle2nog proraduna i od HZZO-a
temeljem ugovornih obveza

671 Prihodi iz nadleinog proraduna za 307.817,20
financiranje redovne djelatnosti proradunskih
korisnika

6711 Prihodi iz nadleZnog proraduna za financiranje
rashoda poslovanja

6712 Prihodi iz nadle2nog proraduna za financiranje
rashoda za nabavu nefinancijske imovine

767.020,6'l

500.719,99

411.346,19

364.917,33

46 42.8,86

21.489,91

21 .489,91

67.883,89

67 883,89

819.209,63

0,00

0,00

387.990,37

387.990,37

387.990,37

123.401 ,56

123.401,56

123.401 ,56

307 .817,70

300 05'1,76

7.765,94

772.446,00

257.483,00

641 .138,00

9.291,00

772,446,00

257.483,00

441.771,81

441.771 ,81

441.771,81

140.1 1 6,1 5

140.116,15

300.762,00

19.908,00

456.531,34 111

406.509,01 111

50.022,33 108

20.745,52 97

20.745,52 97

75.384,73 111

75.384,73 111

114 57

114652

6526

66

661

100

256

311 Pla6e (Bruto)

31 1 1 Place za redovan rad

3114 Plaee za posebne uvjete rada

312 Ostali rashodi za zaposlene

3121 Ostali rashodi za zaposlene

313 Doprinosi na pla6e

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

2111

641.138,00

1.654.029,86

1.038.043,64



Materijalni rashodi 263.058,05

22.536,45

130,33

22.339,76

oo,Jo

172.473,97

17 .311,23

83.437,59

57,732,03

9.250,59

4.362,80

379,73

61.339,05

3.832,90

16,856,44

1 .033,10

22,917,94
'1 .339,83

6.923,65

4.697,72

3.737,47

6.708,58

2,248,88

2.375,78

1.376,10

707,82

1.371,18

1.371 ,18

1 ,371 ,18

0,00

1.871,39

1.871,39

1 871 ,39

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine ,1.440,04 
26.328,14

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 1.440,04 26.328,14
imovinc

32 Materijalni rashodi

321 Naknade tro5kova zaposlenima

3211 Sluzbenaputovanja

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i

odvojenr 2ivot
3213 StrudnousavrSavanjezaposlenika

322 Rashodi za materijal i energiju

3221 Uredski materijal i ostali materrjalni rashodi
3222 Materi.lal i sirovine

3223 Energija

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
od12avanje

3225 Sitni inventar i auto gume

3227 Slu2bena, radna i za5titna odjeca i obuca
323 Rashodi za usluge

3231 Usluge telefona, po5te i prijevoza

3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja
3233 Usluge promid2be i informiranja

3234 Komunalne usluge

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge
3237 lntelektualne i osobne usluge

3238 Radunalne usluge

3239 Ostale usluge

329 Ostali nesponrenuti rashodi poslovanja

3291 Naknade za rad predstavnickih i izvrSnih tijela,
povjerenstava i slicno

3292 Premije osiguranja

3295 Pristojbe i naknade

3299 Ostali nespornenuli rashodi poslovanja

34 Financijski rashodi

343 Ostali financijski rashodi

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3433 Zatezne kamate

37 Naknade gradanima i kudanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

372 Ostale naknade gradanima i kudanstvima iz
proraduna

3721 Naknade gradanima i kucanstvima u novcu

422 Postrojenja i oprema

422.7 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
423 Prijevozna sredstva

608.513,93

2.826,99 2.826,99

4.645,30

24.973,11

356,96

22.963,22

1.652,93

214.006,35

20.067,23

104.093,40

75.177,50

6.280,74

5.323,28

3.064,20

103.369,16

3.1 1 6,1 9

50.869,23
'1 896,21

30.563,29

1.391,58

B 3B4,B7

4.225,24

2.922,55

7.517,32

2.580,16

2.383,29

1.735,55

818,32

1.741,27

1.741,27

1 .737,70

111

274

103

2491

124

116

130

6B

122

807

169

B1

302

184

133

104

121

90

7B

'112

'1 15

100

126

116

127 62

127

127

0

4.645,30 5.200,89

5.200,89

5.200,89

278 112

278

278

1.440,04

1 440,04

0,00

0,00

0,00

0

0

0

3111

lzvrlienje lzvorni plan za Tekudi plan za lzvr5enje lndeks lndeksproraduna za ZOZ3. 2023. proraiuni za1-6t2022. 1-6t2023.

3

608.513,93

26.328,14

26.328,14

4t1 4t3

0

0



prihodi i primici

Op6i prihodi iprimici

Vlastiti prihodi

Vlastiti prihodi proradunskog korisnika

Prihodi za posebne namjene

Prihodi za posebne namjene

Decentral izi rana sredstva

Pomodi

Gradovi i opiine za proradunske korisnike

Opii prihodi iprimici

Opii prihodi iprimici

Vlastiti prihodi

Vlastiti prihodi proradunskog korisnika

Prihodi za posebne namjene

Prihodi za posebne namjene

Decentral izirana sredstva

Ponroci

Gradovi i op6ine za proradunske korisnike

2.221,78

2.221,78

123.722,72

123.722,72

693.265,'t 3

387.669,21

30s.595,92

0,00

0,00

2.221,78

2.221 ,78

111.932,81

111.932,81

654.306,06

364.671,55

289.634,51

0,00

0,00

4.895,00

4.895,00

257.483,00

257.483,00

1.408.689,00

772.446,00

636,243,00

9.291,00

9.29't,00

4.895,00

257.483,00

257.483,00

1.408.689,00

772.446,A0

636.243,00

9.291,00

9.291,00

2.448,00

140.116,15

140.116,15

759.993,81

441.771,81

318.222,00

0,00

0,00

110 50

113 54

113 54

110 54

114 57

104 50

4. 2.4

11

3

32

4

47

48

5

55

1

11

32

4

47

4B

5

55

4.8S5,00 4.895,00 2.448,00 1 10 l

4.895,00 4.895,00 2.448,00 110 50

257.483,00 257.483,00 140.116,15 125 54

257.483,00 257.483,00 140.116,15 125 54

1.408.689,00 1.408.689,00 766,905,s4 117 54

772.446,00 772.446,00 448.683,54 123 58

6s6.243,00 636.243,00 318.222,00 110 50

9.291,00 9.291,00 0,00 0 0

9.291 ,00 9.291,00 0,00 o o

4l 1i

,Tul-.t-

lzvrdenje lzvorni plan za Tekuii plan za
proraduna za 2023. 2023.

1-6t2022.

123

lzvrSenje lndeks lndeks
prora6una za

1-6t2023.

4 4t1 4ts



UKUPNO:

10 Socijalna zaitita

102 Starost

1.680.358,00 1.680.358,00

1 .680.358,00 1.680.358,00

1.680.358,00 1.680.358,00

118

5111

lzvrSenje
proraduna za

1-6t2023.

4

lndeks lndeks

4t3

54

54

54



9 Vlastiti izvori

92 Rezultat poslovanja

922 Vi$ak/manjak prihoda

9222 Manjak prihoda

-7.157,79

-7.157,79

-7.157,79

-7.157,79

-7.157,79

0,00

0,00

0

U

4 Prihodi za posebne namjene

47 Prihodi za posebne namjene

6l1t

lzvr$enje lzvorni plan za Teku6i plan za
proraduna za 2023. ZOi3.

1-6t2022.

123

lzvr$enje lndeks Indeks
proraduna za

1-6t2023.

4 4t1 4t3

lzvr5enje lndeks lndeks
proraduna za

1-6t2023.

4 4t1 413

0,00 0 0

0,00 0 0

0,00 0 0

lzvorni plan za Teku0i plan za
2023. 2023.

23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0

0

0,00

0,00

0,00

tnw



II POSEBNI DIO

1.680.358,00 1.680,3s8,00 909.469,69

00803 Domovt za starije osobe 1.680,358,00 1,680.358,00 909.469,69

7111

UbL^.

lndeks

4t3

54

54

c^



1,680.358,00 1.680.358,00 909.469,69

lzvor: 1 Opdi prihodi iprimici 4,895,00

4.895,00

257.483,00

257.483,00

1.408.689,00 1

772.446,00

636.243,00

9.291,00

9.291,00

4.895,00

4.895,00

257.483,00

257.483,00

.408.689,00

772.446,00

636.243,00

9.291,00

9.291,00

865.503,99

865.503,99

243.714,03

259.870,98

503.585,01

496.112,72

2.448,00

2.448,00

140.116,15

140.116,15

766.905,54

448.683,54

318.222,00

0,00

0,00

467.246,19

467.246,19

383.931,35

341 .412,36

42.518,99

20.745,52

20.745.52

62.569,32

62.569,32

121,854,00

157.897,3s

279.751,35

272.809,19

22.676,81

J50,90

20,666,92

1.652,93

172.416,18

50

50

54

54

54

5B

50

0

0

lzvor: 11 Op6i prihodi iprimici
lzvor: 3 Vlastiti prihodi

lzvor'. 32 Vlastiti prihodi proradunskog korisnika
lzvor: 4 Prihodi za posebne namjene

lzvor'. 47 Prihodi za posebne namjene
lzvor:48 Decentraliziranasredstva

Izvor: 5 Pomo6i

lzvor: 55 Gradovi i opiine za proradunske korisnike

PROGRAM: Domovizastarijeosobe-decentrariziranefunkcije 1.408.689,00
5201

|.ll,X:;,". Rashodi za zapostene B6o,s03,eeA620101 ooo'ourlvv

lzvor'. 4 prihodi za posebne namjone 865.503,99
lzvor: 48 Decentralizirana sredstva 352.g2g,g7
lzvor: 47 Prihodi za posebne namjene il2.575,02

Funkcija:102 Starost 865.503,99

31 Rashodi za zaposlene 865.503,99
311 ptaie (Bruto)

3111 place za redovan rad

3114 Plaee za posebne uvjete rada

312 Ostali rashodi za zaposlene

3121 Ostali rashodi za zaposlene

313 Doprinosi na pla6e

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

lllyl:-"t Materijatni i financijski rashodi 603.685i014520102

lzvor: 4 Frihodi za posebne namjene 603,5gg,01
lzvor: 48 Decentralizirana sredstva 2$,714,0g
lzvor: 47 prihodi za posebne namjene 25g.g70,gg

Funkcija:102 Starost 
SO3,SBS,OI

32 Materijalni rashodi 496.,112,22
321 Naknade troskova zaposlenima

3211 SluZbenaputovanja

3212 Naknade za pri)evoz, za rad na terenu i odvojeni
Zivot

3213 Stru0nousavr5avanjezaposlenika

322 Rashodi za materijal i energiju

50

57

54

54

50

61

56

55

865.503,99 467.246,19

B I 1t

qqr



3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3222 Materijal i sirovine

3223 Energija

3224 Materijat i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje
Sitni inventar i auto gume

SluZbena, radna i zaStitna ocijeca i obuca

Rashodi za usluge

Usluge telefona. poste I prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja

Usluge promrd2be i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene I veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavnickih i izvr5nih tijela,
povjerenstava i sli6no
Prenrije osiguranja

Pristojbe i naknacle

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

[]ankarske usluge i usluge platnog prometa

Z-atezne kamate

Naknade gradanima i ku6anstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

372 Ostale naknade gradanima i kudanstvirna iz
proracuna

3225

3227

323

3231
aac a

3233

3234

JZJb

3237

3238

3239

329

3291

3292

3295

3299

34

343

3431

3433

37

15.545,74

88.260,37

53.941,85

6,280,74

5 323,28

3.064,20

70.198,88

3.1 '16,19

28.023,44

1.896,21

22.686,80

1 391,58

5.936,87

4.225,24

2.922,55

7.517,32

2,580,16

2.383,29

1.735,55

818,32

1.741,27

1.741,27

1.737,70

3,57

0,00 O

0,00 0

0,00

0,00

19.908,00 1 00

3721

Aktivnost
A5201 03

lzvori 4

lzvor.. 48

Funkcija: 102

42

422

423

Aktivnost
A5201 04

lzvor'. 4

lzvor: 48

Funkcija: 102 Starost

32 Materijalni rashodi

Naknade gra(lanima i ku6anstvima u novcu

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Prihodi za posebne namjene

Decentralizirana sredstva

Starost

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Hitne intervencije

Prihodi za posebne namjene

Decentralizirana sredstva

2.826,99

19.692,00

19.692,00

19.908,00

19.908,00

2.826,99

19.692,00

19.692,00

19.908,00

19.908,00

1 9.908,00

19.908,00

19.908,00

19.908,00

5.200,89

5.200, B9

19.908,00

9111
uc'z--r,

RASHODI IIZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
lzvorni plan za Tekuii plan za

2023. 2023.
lndeks

4t3

4.645,30 4.645,30

62

112

100



323 Rashodi za usluge

3232 Usluge tekuieg i investicijskog odr2avanja

0p6i prihodi i primici

Op6i prihodi iprimici

Starost

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

lntelektualne i osobne usluge

SmjeStajni kapaciteti-novi objekt

Vlastiti prihodi

Vlastiti prihodi proradunskog korisnika

Starost

Rashodi za zaposlene

Pla6e (Bruto)

Placeza redovan rad

Pla(e za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla6e

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Materijalni rashodi

Naknade tro$kova zaposlenima

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
2ivot
Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Rashodi za usluge

Usluge tekudeg i investicijskog odr2avanja

Komunalne usluge

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Dnevni boravak

Vlastiti prihodi

Vlastiti prihodi proradunskog korisnika
Pomodi

Gradovi i op6ine za proradunske korisnike

77.112,45 77.112,45

140.1 16,15 58

140.116,15 58

85,4:15,40 .54

72.599,99

65,096,65

7.503,34

0,00

12.815,41

12.815,41

54.700,75 71

2.296,30

2 296,30

41.590,17

4.521,49

15.833,03

21.235,65

10.8',t4,28

2.937,79

7.876,49

0,00 0

0,00

19.908,00

19 908,00

Aktivnost
461 01 26

lzvor: 1

lzvor: 11

Funkcija: 102

32

323

3237

Aktivnost
461 01 52

lzvor: 3

lzvor: 32

Funkcija: 102

31

311

31 11

31 14

312

313

3132

32

321

32.12

322

)zt I

3222

3223

323

JZJZ

3234

42

422

Aktivnost
461 01 53

lzvor: 3

lzvor: 32

lzvor: 5

lzvor: 55

4.895,00

4.895,00

4.895,00

4.895,00

241.555,99

241.555,99

241 .555,99

241 .555,99

157.807,40

6.636,14

25.218,01

15.927,01

15.927,01

9.291,00

9.291,00

4.895,00

4.895,00

4.895,00

4.895,00

2.448,00

2.448,00

2.448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(-z

50

0

0

50

50

2.448,00 50

2.448,00

2.448,00

241.555,99

241.555,99

241 .555,99

241.555,99

157.807,40

15.927,01

15.927,01

0

0

10111

of.<r

lzvorni plan za Teku6i plan za
2023. 2023.RASI-IODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

lndeks.

4t3 '

5?

50



Funkcija: 102

31

311

312

313

32

322

Starost

Rashodi za zaposlene

PlaCe (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Rashodi za rnaterijal i energiju

25.218,01

14.732,25

25.218,01

14.732,25

10.485,76 10.485,76

0,00 0

0,00 0

0,00

0,00

0,00

0,00 0

0,00

11111

RASI.IODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
lzvorni plan za Tekuii plan za

2023, 2023.
lzvr$enje

prora6una za
't-6t2023.

4

lndeks

4t3


